令和６年２月吉日

豊田市ハンドボール協会

会長  松 原 英 司

THC(TOYOTA HANDBALL CLUB)アカデミーの３月開催について（ご案内）

 春寒の候 みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、

豊田市ハンドボール協会の活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、令和元年度から「TOYOTA HANDBALL CLUB」（以後ＴＨＣ）を設立し、「ＴＨＣア

カデミー」を実施してきました。個人のスキルアップを図り、世界で活躍するトッププレーヤ

ーを目指すことのできる選手を育成しますので、参加をご希望の方はお申し込みください。

 また、令和６年度に向け「スポーツ安全保険」の加入もご案内します。この保険は、当協会

の主催するすべての活動における団体の活動中の事故、集合・解散場所と加入者の自宅との通

常の往復中の事故などが対象になり、通院・入院・手術などが補償されます。３月２７日（水）

までに加入された方は、補償期間は令和６年４月１日午前０時から、令和７年３月３１日午後

１２時までです。詳しくは、アカデミー受付にご相談ください。

なお、４月までスカイホールがアジア競技大会の基準を満たすための改修工事に入り、使用

ができません。そのため、施設予約ができず、講座回数が減少していることをご理解ください。

記

１ カテゴリー    １部 １７：１０～１８：１０

    Bambi【バンビ】（園児）

２部 １８：００～１９：３０

Kids（小学生）、Ｕ－１３（中 1 以下小学生含）

３部 １９：１５～２０：４５

Ｕ－１４（中２以下）、Ｕ－１５（中 3 以下）

ＧＫ（中学生のみ）、ＯＷＬ‘Ｓ（クラブ登録男女選手）

           ※オーバーエイジでなければ、どのカテゴリーも受講できます。

※ウイルス感染対策で講座前に消毒・検温をします。

(発熱・咳などの症状のある受講者は受講できません)

２ 日程・会場        裏面（別紙）

３ 月間受講料       月４回コース 3,000円 月６回コース 4,000 円 プレミアコース 5,000 円

           ・各月参加初日までに受講料を納入してください。

・月途中の入講の場合も上記受講料を徴収します。

４ そ の 他    ・スポーツ安全傷害保険未加入者は必ず加入してください。(800 円)

           ※問合せ先：松原明史（協会理事）090-4864-5562

THC YouTube の QRコードです

チャンネル登録しましょう